ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO UNID QUANT
V. UNT

(R$)
V. POR

EXTENSO

V.

TOTAL

R$
V. POR EXTENSO

1

Locação de 01
(uma) camionete
com duas cabinas

com quatro portas,
com capacidade
para 04 (quatro)
pessoas, para

Gabinete do

Prefeito.

TOYOTA HILUX Meses 11 8.970,00

oito mil,
novecentos

e setenta

reais

98.670,00

noventa e oito mil,

seiscentos e

setenta reais

2

Locação de 01
(uma) camionete
carroçaria aberta

com capacidade
mínima, 01 tonelada
para serviços de
Supervisão do
Ensino

Fundamental.

TOYOTA HILUX Meses 11 7.100,00
sete mil e

cem reais
78.100,00

setenta e oito mil e

cem reais

3

Locação de 01
(uma) camionete
carroçaria aberta

com capacidade
mínima, 02
toneladas para
serviços da
Secretaria de

Infraestrutura.

FORD F350 Meses 11 7.900,00
sete mil e

novecentos

reais

86.900,00
oitenta e seis mil e

novecentos reais

E-mail: construtorarioneves(5)outlook.com

Telefone: (99) 3532-1574 a

CNPJ N" 13.500.739/0001-04 - RUA MANOEL OLIVIO DE CARVALHO N° 600, CENTRO,
SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS, CEP: 65.840-000

duzentos e

VALOR TOTAL R$ »»»»»» 263.670,00
sessenta e três mil,